お客様各位

 ◆ 価格改定のご案内 ◆ ー 2026年3月以降、価格改定が実施されるメーカーは下記の通りです。ー

〈 2026年 〉
月 メーカー名 改定実施日 対象商品・改定率

3月 東洋工業 2026/3/23 メーカー出荷分より ・コンクリート製品  約 8％ ※若干数ポスト等の仕入商品含む

タカショー 2026/3/1 受注分より ・一部製品（門まわり、部材、照明、フェンス、車庫まわり、庭まわり）  約5％

・立替運賃（注文金額 20,000円未満(税別）※1注文あたり） 詳細は営業までお問い合わせください

4月 ユニソン 2026/4/1 納品分より ・組積材、張材、舗装材、ボーダー、副資材、宅配ボックス・ポスト、ライティング 他  約3〜10％

LIXIL 2026/4/1 受注分より ・製品全般  約5％   ・補修部品  約5~200％

2026/4/1 見積分より ・公共エクステリア商品の運賃 運賃率、上限制度  詳細は営業までお問い合わせください

白崎コーポレーション 2026/4/1 ご注文分より ・製品全般（防草シート、副資材、他） 約5~20％

ヨドコウ（東海地区） 2026/4/1 メーカー出荷分より ・ヨドハウス運賃、アンカーボルト先出し運賃  詳細は営業までお問い合わせください

ヨドコウ（関東地区） 2026/4/1 メーカー出荷分より ・ヨドハウス運賃、ガレージ運賃  詳細は営業までお問い合わせください

グリーンフィールド 2026/4/1 メーカー出荷分より ・一部の副資材（テープ、ピン、パッチ）  約3〜15％

ニッコーエクステリア 2026/4/1 メーカー受注分より ・ガーデンウォーター（シンク、立水栓、蛇口 他） 約5〜15％  ・マテリアル（ペイブ 他） 約25〜45％

ダイケン 2026/4/1 メーカー出荷分より ・駐輪場屋根（アルミルーフ）CYｰAL型・CYｰAH型  約10％

セキスイデザインワークス 2026/4/1 ご注文分より ・エクステリア製品全般  約1.3〜44.6％

5月 四国化成建材 2026/5/1 受注分より ・エクステリア製品全般  約5〜15％

6月 YKK AP 2026/6/1 メーカー受注分より ・ガーデンエクステリア製品全般  約3~10％

福彫 2026/6/1 メーカー受注分より ・表札 約3％  ・館銘板・商業サイン 約5％  ・門柱、ポスト、照明 約6％  ※一部商品は据置価格にて

畑中産業 2026/6/1 メーカー出荷分より ・商品全般（パットカタマール含む）  約10〜15％  ※人工芝、防草シート、附随備品は対象外

7月 YKK AP 2026/7/1 メーカー受注分より ・ウォールエクステリア製品全般  約6~16％

2026年3月 時点

※ 各メーカー「 価格改定のご案内 」は、弊社SGNEWS【 価格改定 】にて掲載中です。詳しくは弊社営業または右QRコードよりご確認ください。